試 験 成 績 書
三菱電機株式会社 中津川製作所
N22SCGV3375
品名 ： ストレートシロッコファン 消音形耐湿タイプ
形名 ： BFS-100SYA2
電源 ： 単相 100V 50Hz/60Hz
検査項目 判定基準 判定
通 電 試 験 ・定格電圧を加えたとき、検査特性を満足し、正常に動作すること 合格
絶縁抵抗試験
・500V絶縁抵抗計により測定した充電部と器体の表面との間の絶縁抵抗
は 10MΩ以上であること
合格
絶縁耐力試験
・充電部と器体の表面との間に下記交流電圧を加えたとき、これに耐える
こと
定格電圧 100V製品：1,200V 1秒間
定格電圧 200V製品：1,800V 1秒間
合格
騒 音 ・異常音がないこと 合格
振 動 ・異常振動がないこと 合格
外 観 ・打痕、変形、キズ、バリ、汚れ、ねじの浮き等がないこと 合格
表 示 ・記載内容が正しいこと 合格
構 造 ・異常がないこと 合格